

## Karta usługi świadczonej przez Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie

<b>KARTA USŁUGI</b>	
<b>Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie</b>	<i>Rozpatrywanie odwołań od orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności wydawanych przez powiatowe zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności w woj. lubelskim</i>
<b>Opis sprawy</b>	<i>Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności rozpatruje w II instancji odwołania od orzeczeń wydanych przez powiatowe zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności na posiedzeniach składów orzekających</i>
<b>Kogo dotyczy</b>	<p><i>- osób zainteresowanych po 16 roku życia, ich przedstawiciele ustawowych/ pełnomocników, którzy odwołali się od orzeczeń o stopniu niepełnosprawności wydanych przez powiatowe zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności w woj. lubelskim</i></p> <p><i>- przedstawiciele ustawowych osób przed 16 rokiem życia, którzy odwołali się od orzeczeń o niepełnosprawności wydanych przez powiatowe zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności w woj. lubelskim</i></p>
<b>Wymagane dokumenty</b>	<i>Odwołanie sporządzone osobiście opatrzone własnoręcznym podpisem, złożone za pośrednictwem powiatowego zespołu, który wydał orzeczenie</i>
<b>Wzór wniosków/formularzy do pobrania</b>	<i>Odwołanie należy napisać samodzielnie na podstawie poniżej zamieszczonych wskazówek - brak sformalizowanych formularzy/ druków</i>
<b>Sposób wypełnienia dokumentów</b>	<i>Odwołanie powinno zawierać oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, zwięzłe przytoczenie zarzutów oraz wniosków i ich uzasadnienie oraz podpis osoby odwołującej się od orzeczenia powiatowego zespołu albo przedstawiciela ustawowego lub pełnomocnika osoby odwołującej się od orzeczenia powiatowego zespołu.</i>
<b>Wymagane opłaty</b>	<i>Brak opłat</i>

<b>Termin złożenia dokumentów</b>	<i>Odwołanie od orzeczenia o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności wydanego przez powiatowy zespół ds. orzekania o niepełnosprawności należy złożyć do tego powiatowego zespołu, który wydał dane orzeczenie w ciągu 14 dni od dnia otrzymania orzeczenia</i>
<b>Jednostka odpowiedzialna za załatwienie sprawy</b>	<p>Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Lublinie ul. Bazylianówka 46, 20-144 Lublin tel. (81) 740-66-50 fax (81) 740-70-18 e-mail: <a href="mailto:wps@lublin.uw.gov.pl">wps@lublin.uw.gov.pl</a></p>
<b>Termin załatwienia sprawy</b>	<i>Miesiąc od dnia otrzymania odwołania wraz z aktami sprawy przesłanych przez powiatowy zespół ds. orzekania o niepełnosprawności</i>
<b>Tryb odwoławczy</b>	<i>Od orzeczeń wydanych przez Wojewódzki Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Lublinie przysługuje odwołanie do sądu pracy i ubezpieczeń społecznych w terminie miesiąca od dnia doręczenia orzeczenia, złożonego za pośrednictwem Wojewódzkiego Zespołu</i>
<b>Informacje dodatkowe</b>	<i>Brak</i>
<b>Podstawa prawna</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych</li> <li>- rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 lutego 2002 r. w sprawie kryteriów oceny niepełnosprawności u osób w wieku do 16. roku życia</li> <li>- rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności</li> </ul>
<b>Termin publikacji</b>	<i>4 lutego 2019 r.</i>